

## **Speed Tech A/S**

Alrunevej 19  
2900 Hellerup

CVR-nr. 15020334

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 4. oktober 2023

---

René Michael Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Speed Tech A/S  
Alrunevej 19  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15020334

**Direktion**

René Michael Jørgensen

**Bestyrelse**

Anders Sivebæk Nielsen  
Maria Lining Petersen  
René Michael Jørgensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med elektromekanik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.050.431 mod DKK 7.175.094 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.044.748.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.857.410</b>	<b>10.955.765</b>
Personaleomkostninger	1	-2.349.175	-2.091.571
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>6.508.235</b>	<b>8.864.194</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.842	-12.912
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>6.401.393</b>	<b>8.851.282</b>
Finansielle indtægter		77.967	381.216
Finansielle omkostninger		-1.086	-32.426
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.478.274</b>	<b>9.200.072</b>
Skat af årets resultat	3	-1.427.843	-2.024.978
<b>Årets resultat</b>		<b>5.050.431</b>	<b>7.175.094</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Overført resultat	50.431	2.175.094
<b>Årets resultat</b>	<b>5.050.431</b>	<b>7.175.094</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.195	16.387
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>379.195</b>	<b>16.387</b>
Deposita		181.387	171.753
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>181.387</b>	<b>171.753</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>560.582</b>	<b>188.140</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.620.294	3.600.579
Fremstillede varer og handelsvarer		1.775.522	1.730.130
Forudbetalinger for varer		229.527	63.406
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.625.343</b>	<b>5.394.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.295.589	2.734.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.485.077	2.590.295
Andre tilgodehavender		263.692	99.990
Udskudte skatteaktiver	3	843	5.426
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.045.201</b>	<b>5.430.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.712.391</b>	<b>4.684.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.382.935</b>	<b>15.509.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.943.517</b>	<b>15.697.192</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		7.419.748	7.369.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.044.748</u></b>	<b><u>11.994.317</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.423.260	2.050.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.423.260</u></b>	<b><u>2.050.888</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.915	190.059
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	2.024.808	1.073.391
Anden gæld		228.786	388.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.475.509</u></b>	<b><u>1.651.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.898.769</u></b>	<b><u>3.702.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.943.517</u></b>	<b><u>15.697.192</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	625.000	5.194.223	4.000.000	9.819.223
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	-4.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.175.094	4.000.000	6.175.094
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>625.000</b>	<b>7.369.317</b>	<b>4.000.000</b>	<b>11.994.317</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		50.431	5.000.000	5.050.431
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>625.000</b>	<b>7.419.748</b>	<b>5.000.000</b>	<b>13.044.748</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.237.007	1.988.700
Andre omkostninger til social sikring	96.308	86.087
Øvrige personaleomkostninger	15.860	16.784
<b>I alt</b>	<b><u>2.349.175</u></b>	<b><u>2.091.571</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	106.842	12.912
<b>I alt</b>	<b><u>106.842</u></b>	<b><u>12.912</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	3.124.279	-5.426		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.099.471			
Skat af årets resultat	1.423.260	4.583	1.427.843	2.024.978
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>3.448.068</u></b>	<b><u>-843</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.427.843</u></b>	<b><u>2.024.978</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-843		
Langfristede gældsforpligtelser	1.423.260			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.024.808			
<b>I alt</b>	<b><u>3.448.068</u></b>	<b><u>-843</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.190.932	1.190.932	1.190.932
Tilgang i året	469.650	469.650	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.660.582</b>	<b>1.660.582</b>	<b>1.190.932</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-1.174.545	-1.174.545	-1.161.633
Årets afskrivninger	-106.842	-106.842	-12.912
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-1.281.387</b>	<b>-1.281.387</b>	<b>-1.174.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>379.195</b>	<b>379.195</b>	<b>16.387</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Speed Tech A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<b>2022/23</b>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil den 1/1 2024. Den resterende lejeforpligtelse udgør	483.943
<b>Lejeforpligtelser i alt</b>	<b>483.943</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Sivebæk Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Speed Tech A/S

Serienummer: 0a166788-eca2-4ae9-84a3-7ef1a2d0dfe9

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-10-05 04:33:26 UTC



## René Michael Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Speed Tech A/S

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-10-05 06:43:28 UTC



## René Michael Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Speed Tech A/S

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-10-05 06:43:28 UTC



## Maria Lining Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Speed Tech A/S

Serienummer: 4a8c9a73-f06b-4578-8cda-ef9ca8917e93

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-05 09:09:55 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-05 09:37:28 UTC



## Morten Ahrenst

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 73.138.xxx.xxx

2023-10-05 11:23:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: JZDBB-EDWQ3-1C4FB-4Q60Q-CKYCS-EKBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## René Michael Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Speed Tech A/S

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-10-06 06:57:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>